
Strana 1 z 2 

 

Veřejná zakázka: „Dodávka elektrobusů pro MHD Děčín“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE Č. 2 

 

 

Zadávací řízení: 

Sektorová veřejná zakázka zadavatele podle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též jen „zákon“) 

Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody  

pro plnění nadlimitní sektorové veřejné zakázky na dodávky 

Otevřené řízení 

 

Název veřejné zakázky:  

„Dodávka elektrobusů pro MHD Děčín“ 

 

Zadavatel veřejné zakázky:  

Dopravní podnik města Děčína, a.s. 

Dělnická 1875/59 

405 02 Děčín 



Strana 2 z 2 

 

Veřejná zakázka: „Dodávka elektrobusů pro MHD Děčín“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

1. ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ 

Zadavatel obdržel následující žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v oznámení o zahájení zadávacího řízení, které je uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek uvádí 

konec lhůty pro podání nabídek: 19.04.2024 10:00. Dodavatel žádá, z důvodu rozsahu zakázky a nutných 
souvisejících překladů cizojazyčných dokumentů o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 19.5.2024 

10:00. 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel k dotazu dodavatele vysvětluje zadávací podmínky takto: 

Vysvětlení č. 1 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek v souladu se zákonem. Po zvážení doby trvání rámcové dohody 

a doby plnění veřejné zakázky však zadavatel dospěl k závěru, že byť k tomu není povinen, může přistoupit 
k prodloužení lhůty pro podání nabídek o dva týdny v zájmu zajištění širšího zájmu dodavatelů o veřejnou 

zakázku a výhodnějších nabídek pro dodavatele. 

3. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 5. 2024 v 10:00 hod. 

O této změně jsou dodavatelé rovněž informováni prostřednictvím Věstníku veřejných zakázek. 

* * * 

V Děčíně dne 9. 4. 2024 

 

……………………………… 

Dopravní podnik města Děčína, a.s. 

Ing. Bohumil Bárta 

ředitel společnosti 


		2024-04-09T16:31:03+0200
	Bohumil Bárta, Ing.




